
Dz-12.0021.8.2019 

Uchwała Nr VIII/123/2019 

      Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

  z dnia  4 czerwca 2019 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą LIII/769/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 09.10.2018 r.  w następujący sposób: 

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 148- remont świetlicy szkolnej 28 000 zł MCOO 

na  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 148- dofinansowanie remontu tarasó1)w 28 000 zł  MCOO 

 

§ 2. Zmienia się nazwę oraz realizatora   zadania  przyjętego  Uchwałą VII/109/2019 Rady 

Dzielnicy XII  z dn. 07.05.2019  r. w następujący sposób: 

z 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. ZOL ul. Wielicka 267-zakupy inwestycyjne dla potrzeb  

ZOL-u (2 podnośniki elektryczne z wagą medyczną i 

podwieszkami oraz 2 sterowane wanny prysznicowe 

25 000 zł SZ 

na 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Zakupy inwestycyjne dla Miejskiego Centrum Opieki dla 

Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz 

Niesamodzielnych w Krakowie - 2 podnośniki elektryczne z 

wagą medyczną i podwieszkami oraz 2 sterowane wanny 

prysznicowe  

 

25 000 zł NW 

§ 3.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r.  w następujący sposób: 



z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Przedszkole Samorządowe nr 150- wymiana okien 30 000 zł MCOO 

na  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

8.  Przedszkole Samorządowe nr 150- remont pomieszczenia 

kuchennego i wymiana okien  
30 000 zł  MCOO 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  40 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą 

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn zm.)  do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób: 

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

14. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20- wymiana 

instalacji kanalizacyjnej w piwnicy, wymiana zaworów 

zasilających, głowic termostatycznych przy istniejących 

kaloryferach, ew. wymiana kaloryferów 

 

0 zł IŻS nr 20 

 

a kwotę zmniejszaną 40 000 zł przeznacza się na zadania j.n.:   

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20- wykonanie audytu 

energetycznego budynku 
20 000 zł  IŻS nr 20 

Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20- inne prace 

remontowe wg uznania dyrektora jednostki 
20 000 zł IŻS nr 20 

 

§ 5. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 10 200 zł zabezpieczone Uchwałą Nr 

VI/81/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 marca 2019 r. w Dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) na realizację następujących zadań: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Centrum Com Com Zone w Prokocimiu- organizacja zawodó2)

w 
3 700 zł ZIS 



MDK im. K.I. Gałczyńskiego – działalność statutowa w tym 

dofinansowanie Programu „Dom Trzech Pokoleń” 
6 000 zł 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

SP 148- dofinansowanie organizacji krakowskiego Turnieju 

Szkół Integracyjnych  
500 zł  MCOO 

 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  17 300 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

V/81/2019  Rady Dzielnicy XII  z dn. 05.03.2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący 

sposób 

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty placówek oświatowych wg wskazań 0 zł MCOO 

 

a kwotę zmniejszaną 17 300  zł przeznacza się na zadania j.n.:  

I 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 49- organizacja Jubileuszu 3 000 zł MCOO 

XV Liceum Ogólnokształcące, al. Dygasińskiego – organizacja 

Jubileuszu 60 lecia 
3 000 zł XV LO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11, ul. Aleksandry 17- 

organizacja Jubileuszu 
3 000 zł ZSP 11 

Zespół Szkół Specjalnych nr 3- wyposażenie sal,  5 000 zł MCOO 

II 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno -Przedszkolny Nr 10, ul. Rydygiera 20- naprawa 

murów oporowych przy wejściu do budynku 
3 300 zł MCOO 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 


